
URADNI VESTNI K 
DOLENJSKE 

— za občine ČRNOMELJ, 
KOČEVJE, METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA. TREBNJE 

Letnik II. NOVO MESTO, 3. junija 1965 št. 12 

V S E B I N A 
OBČINA Č R N O M E L J : 
150. Odlok o proračunu občine Črnomelj za leto 1965 
151. Odlok o zaključnem računu o izvršitvi prora

čuna občine Črnomelj (občinski proračun) za 
leto 1964 

152. Odlok o obveznem fluografiranju prebivalstva v 
občini Črnomelj 

OBČINA N O V O M E S T O : 
153. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 

priznanju olajšav samoplačnikom pri plačeva
nju zdravstvenih storitev 

154. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
socialnih podporah 

155. Statutarni odlok o spremembi statuta občine 
Novo mesto 

OBČINA T R E B N J E 

156. Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi 
proračuna občine Trebnje za leto 1964 

157. Odlok o ustanovitvi sklada za osemenjevanje 
158. Popravek odloka o stopnjah davka na dobitke 

od iger na srečo 

OBČINA ČRNOMELJ 
150. 

Na podlagi 45. člena temeljnega za
kona o financiranju družbenopolitičnih 
skupnosti (Ur. list SFRJ št. 31/64), 47. 
člena zakona o financiranju družbeno
političnih skupnosti v SR Sloveniji (Ur. 
list SRS št. 36/64) in 125 člena statuta 
občine Črnomelj (Uradni vestnik Do
lenjske št. 15/64) je skupščina občine 
Črnomelj na skupni seji dne 27. febru
arja 1965 sprejela 

O D L O K 
o proračunu občine Črnomelj 

za leto 1965 

1. člen 
Proračunski dohodki za leto 1965 zna

šajo skupno 942,150.000 din. 

2. člen 
Z občinskim proračunom so dohod

ki razporejeni v 942,150.000 din. 
Nerazporejena tekoča rezerva znaša 

din. 
3. člen 

Od sredstev, ki so razporejena v od
stotku od dohodkov, pripada: 

37.75% od vseh dohodkov — občin
skemu skladu za šolstvo, 1% vseh do
hodkov — rezervnemu skladu. 

4. člen 
Sredstva, ki so v določenih zneskih 

razporejena za skupno financiranje in 
špekcijskih služb, javnega pravobranil
stva, sofinanciranje Občana in Dolenj
skega lista, sofinanciranje medobčin
skega zdravstvenega centra in prispe 
vek vodni skupnosti, se odvajajo na ra
čune pristojnih zavodov v skladu s po
godbami, ki jih občina sklene s temi 
zavodi. 

5. člen 
Pregled dohodkov občinskega prora

čuna za leto 1965 in njihova razporedi
tev sta zajeta v bilanci proračuna in v 
posebnem delu proračuna. 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

Uradnem vestniku Dolenjske, uporablja 
pa se od 1. januarja 1965. 
Številka: 400-11/65 
Črnomelj, dne 27. 2 — 1965 

Predsednik 
občinske skupščine 

Črnomelj: 
inž. Rado Dvoršak, 1. r. 

PREGLED 
dohodkov in razporeda dohodkov pro

računa občine Črnomelj za leto 1965 

Vrsta n ^ v ^ H i M Skupaj 
dohodkov u o n o a K 1 ( v 000 din) 

1. Prispevki 363.510 
2. Davki 111.440 
3. Takse 16.600 
5. Dohodki po posebnih pred

pisih 
6. Dohodki organov in razni 

drugi dohodki 18.200 
7. Dopolnilna sredstva 413.000 
8. Prenesena sredstva 19.400 

Skupaj 942.150 

^ . t e v - Razpored Skupaj 
™ dohodkov (v 000 din) namena 

01 Dejavnost šol 335.509 
02 Kulturno prosvetna dejav

nost 32.420 

03 Socialno varstvo 66.565 
04 Zdravstveno varstvo 45.146 
05 Komunalna dejavnost 21.209 
06 Delo državnih organov 186.029 
11 Dejavnost krajevnih skup

nosti 18.000 
12 Dejavnost družbeno-politič-

nih org. in društev 33.350 
13 Negospodarske investicije 39.700 
14 Gospodarski posegi 97.000 
15 Vlaganje v rezervni sklad 9.422 
16 Proračunske obveznosti iz 

prejšnjih let 36.000 
17 Gospodarske investicije 1.800 
18 Nerazporejeni dohodki — — 

Skupaj 942.150 

151. 
Na podlagi 63. do 65. člena temeljne

ga zakona o financiranju družbeno
političnih skupnosti (Uradni list SFRJ 
št. 31/64) je Občinska skupščina Črno
melj na seji Občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 30. maja 
1965 sprejela 

O D L O K 
o zaključnem računu o izvršitvi prora
čuna občine Črnomelj (občinski prora

čun) za leto 1964 

1. člen 

Potrdi se zaključni račun o izvršitvi 
proračuna občine Črnomelj za leto 1964. 

2. člen 

Doseženi dohodki in izvršeni izdatki 
po proračunu občine Črnomelj za leto 
1964 so znašali: 



ODLOK 
o potrditvi zaključnega računa o izvrši
tvi proračuna občine Trebnje za 1. 1964 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi 

proračuna občine Trebnje za leto 1964, 
ki obsega: 

I. Zaključni račun prora
čuna občine 
dohodki 189.054.394 
izdatki W>.WA9S 
n r ^ ^ o k dohodkov nad 
izdatki lR.TffJ.aon 

II. ?:akliučni račun 6% ob
vezne nroračunske rezerve 
dohodki 6,580.331 
izdatki — 
oresežek dohodkov nad 
izdatki 6,580.331 

III. Zaključni račun 10% oz. 
15% oosebne proračun
ske rezerve 
dohodki 20.885.000 
izdatki — 
nres^Sek dohodkov nad 
izdatki 20.885.000 

IV. Zaključni račun rezerv
nega sklada 
dohodki 10,925.905 
izdatki 10.900.000 
nresežek dohodkov nad 
izdatki 25.905 

2. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki pro

računa občine Trebnje v znesku 
15,767.899 din se prenese kot dohodek 
občinskega proračuna za leto 1965. 

3. člen 

Sredstva 6% obvezne proračunske 
rezerve v znesku 6,580.331 din se prene
sejo v rezervni sklad občine Trebnje. 

4. člen 
Sredstva 10% oz. 15% oosebne pro

računske rezerve v znesku 20.8R5.000 din. 
ustvariena v letu 1964. se prenesejo v 
rezervni sklad občine. 

5. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki re

zervnega sklada v znesku 25.905 din se 
orenese kot dohodek tega sklada za 
leto 1965. 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

Uradnem vestniku Doleniske. 

Številka: 400-011/65-1 

Datum: 20. 5. 1965 
Predsednik 

občinske skunščine 
Trebnje: 

Ivan Gole, I. r. 

P R E G L E D 
dohodkov in izdatkov po zaključnem 
računu o izvršitvi proračuna občine 

T R E B N J E za leto 1964 
Občinski proračun (po delih): 

Del Dohodki Planirano Doseženo 

1 Skupaj dohodki 180,364.000 171,067.504 
2 Dohodki po posebnih predpisih 940.000 1,733.866 
4 Posebni dohodki 133,050.000 142,789.985 
5 Drugi občinski dohodki 1,200.000 1,985.127 
6 Dohodki organov in ustanov ter 

ostali dohodki 24,500.000 5,577.355 
7 Prenesena sredstva 15,518.000 15,518.048 
8 Dotacije 121,000.000 116,000.000 

Skupaj dohodki , 476,572.000 454,671.885 

Manj odvodi v sklade na posebne 
' račune in v 10% rezervo 274,749.000 265.617.561 

Dohodki za pokritje proračunskih 
izdatkov 201,823.000 189,054.324 

Del Izdatki Prvotni plan Končni plan Izvršeno 

1 Prosveta in kultura 6,500.000 4,350.000 3,955.332 
2 Socialno varstvo 19,980.000 18,074.000 16,973.061 
3 Zdravstvena zaščita 32,900.000 30,780.000 20,408.770 
5 Državna uprava 25,082.000 26,553.000 21,157.655 
7 Negospodarske investicije 12,235.000 12,275.000 12,100.000 
9 Dotacije 76,364.000 77,029.000 66,657.340 

10 Obveznosti iz posojih in garancij 12,660.000 16,660.000 16,312.860 
11 Proračunske obveznosti iz prete- 16,102.000 16,102.000 15,721.407 

klih let 201,823.000 201,823.000 173,286.425 
Skupaj vsi izdatki 

157. 
Na osnovi 66. člena Temeljnega za

kona o financiranju družbeno politič
nih skupnosti (Uradni list SFRJ št. 
31/64) in 153. člena Statuta občine Treb
nje (Uradni vestnik Dolenjske, št. 18/64) 
je Skupščina občine Trebnje na seji 
obeh zborov dne 20. 5. 1965 sprejela 

O D L O K 
o ustanovitvi sklada za osemenjevanje 

1. člen 
Ustanovi se sklad za osemenjevanje 

(v nadaljnjem besedilu: sklad). 
2. člen 

Sklad je pravna oseba Za svoje ob
veznosti je odgovoren s svojimi sred
stvi. 

3. člen 
Dohodki sklada so: 
1. dohodki od pavšalne skočnine 
2. drugi dohodki. 

4. člen 
Sredstva sklada so namenjena za fi

nanciranje stroškov osemenitve, nabavo 
plemenjakov ter manipulativne in režij
ske stroške sklada. 

Sredstva sklada so namenska sred
stva in se smejo uporabljati samo v na
mene iz prejšnjega odstavka, praviloma 
brez povračila. 

. 5. člen 
Administrativno in finančno poslo

vanje sklada vodi Veterinarska postaja 
Trebnje. 

6. člen 

Sklad upravlja upravni odbor, ki šte
je 5 članov. Imenuje jih skupščina ob
čine za dobo 2 let. 

7. člen 
Sklad ima svoj statut. S statutom se 

določijo pravice in dolžnosti upravne
ga odbora ter način poslovanja sklada. 

Statut sklada sprejme upravni odbor 
sklada, potrdi pa Skupščina občine 
Trebnje. 

8. člen 
Dohodki sklada se razporejajo s fi

nančnim načrtom. 
Finančni načrt sprejme upravni od

bor sklada in ga predloži skupščini ob
čine na vpogled. 

9. člen 
Predvideni in dejanski dohodki ter 

predvidena in dejanska razporeditev in 
uporaba sredstev se izkazuje z zaključ
nim računom. 

Zaključni račun sprejme upravni od
bor sklada in ga predloži hkrati s po
ročilom o poslovanju sklada skupščini 
občine na vpogled. 

10. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o ustanovitvi ob
činskega sklada za osemenjevanje (Ura
dni vestnik Dolenjske št. 9/65). 

11. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 
Številka: 02-06/65-1 
Datum: 20. 5. 1965 

Predsednik 
občinske skupščine 

Trebnje: 
Ivan Gole, 1. r. 

158. 
Pri primerjanju z izvirnikom se je 

ugotovilo, da je v besedilu 3. člena Od
loka o stopnjah davka na dobitke od 
iger na srečo (Uradni vestnik Dolenj
ske, št. 5-80/65) nastala pomota, zato 
objavljamo 

Popravek odloka o stopnjah davka na 
dobitke od iger na srečo 

Tretji člen citiranega odloka se pra
vilno glasi: Ta odlok začne veljati osmi 
dan po objavi v Uradnem vestniku Do
lenjske, uporablja pa se od 1. aprila 
1965. 

Iz skupščinske pisarne 
Skupščine občine Trebnje 

Izdaja DOLENJSKI LISI Novo mesto - Utfiaje po potrebi - Glavni oo odgovorni urednik Ton* GošMk - Rokopise rs objavo pošiljajte na 
naslov: Dolenjski list. uredništvo, Novo mesto, p p. 33 - Letna naroCnlna 1200 din; plačljiva Je vnaprej — reko« račun prt podr NB v Novem 
mestu: 606-11-608-9 - URADNI VESTNIK DOLENJSKE izhaja kot redna priloga Dolenjskega Usta to ga dobivajo stalni naročniki lista brezplačno 



STRAN 86 URADNI VESTNIK DOLENJSKE ŠTEVILKA 12 

152. 
Na podlagi 3. in 8. čl. Temeljnega 

zakona o prekrških (Ur. 1. FLRJ št. 
2/59 in SFRJ št. 13/65), 2. točke 68. čl. 
in 245. čl. Statuta občine Črnomelj je 
skupščina občine Črnomelj na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 5. 5. 1965 sprejela 

O D L O K 
o obveznem tluorograi'iranju prebival

stva v občini Črnomelj 

1. člen 
Zaradi preprečevanja in zatiranja tu

berkuloze bo izvedeno v času od 28. 8. 
1965 do 4. 9. 1965 obvezno fluorografira-
nje vseh prebivalcev v občini Črnomelj, 
rojenih pred 1. 1. 1942 

2. člen 
Fluorografiranje je za prebivalce ob

čine brezplačno. 

3. člen 
Po izvršenem fluorografiranju se mo

rajo na poziv pristojnega upravnega or
gana za zdravstvo ali pooblaščenega 
zdravstvenega zavoda odzvati na kon
trolni pregled pozvane osebe. 

4. člen 
Svet za zdravstvo Skupščine občine 

Črnomelj je pooblaščen, da izda za iz
vajanje tega odloka natančnejše pred
pise in ukrepe. 

P R E G L E D 
dohodkov in izdatkov po zaključnem 

računu proračuna občine Črnomelj 
za leto 1964 

D o h o d k i 

Partija Dohodki predv. s doseženo 
pl. 1964 1964 

1. del — Skupni viri dohodkov 
Skupaj 1. del 192,502.000 17a.iuy.418 

2. del — Dohodki po posebnih predpisih 
Skupaj 2. ded 4,327.000 5,917.629 

4. ded — Posebni viri občinskih dohodkov 
Skupaj 4. del 116,U0u.uuu xio,l<d.825 

5. del — Viri dohodkov, ki po zveznem 
zakonu pripadajo občini — _ 

6. del — Dohodki organov in ustanov 
ter ostali dohodki 2,200.000 2,065.089 

7. ded — Prenesena sredstva 
Skupaj 7. del 18,404.000 18,404.126 

8. del — Dotacije 
Skupaj 8. ded' 219,000.000 219,000.000 

Skupaj dohodki (1.—8. del) 552,933.000 541,593.087 

Izločeno v sklade in na posebne 
račune 241,667.800 228,685.020 

Ostanejo čisti dohodki 311,265.200 • 312,908.067 
Marij 10% posebna proračunska rezerva 28,896.000 21,403.550 

Dohodki za kritje proračunskih izdatkov 282,369.200 291,504.517 

V Črnomlju, 30. maja 1965 Predsednik občinske skupščine 
Črnomelj: 

inž. Rado Dvoržak, 1. r. 

Predvideno: Doseženo 
(izkazano v dinarjih): 

1 Dohodki 
občinskega 
proračuna 552,933.000 541,593.087 
Izločeno v 
sklade in 
na posebne 
račune 241,667.800 228,685.020 
Manj 10% 
posebna pro
računska rezer
va 28,896.000 21,403.550 
Razpoložljiva 
sredstva 282,369.200 291,504.517 

2 Izdatki 
v znesku 282,369.200 281,863.741 

3 Presežek do
hodkov nad 
izdatki — 9,640.776 

3. člen 
Sredstva 10% posebne proračunske 

rezerve iz leta 1964 v znesku 21,403.550 
din se prenesejo kot dohodek rezervne
ga sklada občine Črnomelj. 

4. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki iz le

ta 1964 v znesku din 9,640.776, se pre
nese kot dohodek proračuna občine Čr
nomelj za leto 1965. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem obja

ve v Uradnem vestniku Dolenjske. 

Številka: 400-21/65 
Datum: 30. 5. 1965 

Predsednik 
občinske skupščine 

' • Črnomelj: 
inž. Rado Dvoržak, 1. r. 

5. člen 
Kdor prekrši določbe navedenega od

loka, se kaznuje z denarno kaznijo do 
10.000 din. Predlog za uvedbo postopka 
o prekrških poda oddelek za splošno 
upravo in družbene službe Občinske 
skupščine Črnomelj. 

6. člen 
Ta odlok stopi v veljavo 8 dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 

Številka: 510-2/65 
Datum: 5. 5. 1965 

Predsednik 
občinske skupščine 

Črnomelj: 
inž. Rado Dvoršak, 1. r. 

OBČINA NOVO MESTO 
153. 

Na podlagi 238. člena statuta občine 
Novo mesto (Uradni vestnik Dolenjske 
št. 8/64) je občinska skupščina Novo 
mesto na seji občinskega zbora in zbo
ra delovnih skupnosti dne 13. maja 1965 
sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah o prizna
nju olajšav samoplačnikom pri plače

vanju zdravstvenih storitev 

1. člen 
V drugem odstavku 3. člena odloka 

o priznanju olajšav samoplačnikom pri 
plačevanju zdravstvenin storitev (Urad
ni vestnik Dolenjske št. 2/64) se črta 
druga točka, dosedanje 3., 4. in 5. točke 
postanejo 2., 3. in 4. točka; črta se 6. 

točka, dosedanja 7. točka pa postane 
5. točka. 

2. člen 
9. člen odloka se spremeni tako, da 

se glasi: 
»Olajšave pri plačevanju zdravstve

nih storitev se priznajo samoplačnikom 
na podlagi prošenj, za katere določi 
obrazec Center za socialno delo Novo 
mesto. Prošnje je treba vložiti na kra
jevnih uradih; priložiti jim je treba ra
čun ter dokazila, ki lahko vplivajo na 
odločitev pri izdaji odločbe. 

Prošnje iz prvega odstavka tega čle
na odstopijo krajevni uradi socialno 
zdravstvenim komisijam krajevne skup
nosti, ki jih na svoji seji prouče in sku
paj z mnenjem o upravičenosti posa
meznega prosilca do olajšav pri plače
vanju zdravstvenih storitev pošljejo 
preko krajevnega urada Centru za so
cialno delo Novo mesto, ki izda odločbo 
o priznanju olajšave pri plačevanju 
zdravstvenih storitev. 

O oprostitvah iz prve točke drugega 
odstavka 3. člena odloka odloča Center 
za socialno delo Novo mesto s potrdi
lom. 

Upravičenci morajo potrdilo iz prejš
njega odstavka predložiti zdravniku ali 
zdravstvenemu zavodu, ko prvič potre
bujejo zdravniško pomoč. 

Potrdilo velja za čas, ki je določen 
v potrdilu.« 

3. člen 
11. člen se spremeni tako, da se 

glasi: 
»če Center za socialno delo Novo me

sto ne ugodi ali deloma ugodi prošnji 

http://17a.iuy.418


ŠTEVILKA 12 URADNI VESTNIK DOLENJSKE STRAN 87 

I z d a t k i 
Izvr-

Del Izdatki P 1 a n po šitev 
Plan 1964 izvršenih 1964 

virmanih 
1 Prosveta in ljudska kultura 

— funkcionalni 6,570.000 12,570.000 12,173.600 
Skupaj 1. del 6,570.000 12,570.000 12,173.600 

2 Socialno varstvo 
— funkcionalni 
Skupaj 2. del 15,320.000 17,020.000 14,692.793 

3 Zdravstvena zaščita 
— funkcionalni 24,134.000 25,040.000 26,055.859 
Skupaj 3. del 24,134.000 25,040.000 26,055.859 

5 Državna uprava in sodstvo 
— osebni 18,600.000 20,500.000 20,122.639 
— operativni 2,900.000 3,350.000 3,319.192 
— funkcionalni 4,330.000 4,640.000 4,375.361 
Skupaj 5. del 25,830.000 28,490.000 27,817.192 

6 Komunalna dejavnost 
— funkcionalni 7,310.000 4,714.000 4,251.316 
Skupaj 6. del 7,210.000 4,714.000 4,251.316 

8 Intervencije v gospodarstvu 1,800.000 230.000 223.890 
9 Dotacije — samostojnim zavodom 300.000 300.000 300.000 

skladom 83,134.000 95,489.000 95,489.000 
— družbenim organizacijam 
in društvom 22,641.000 24,041.000 24,041.000 
— za skupno financiranje 13,393.000 13,393.000 13,392.920 
Skupaj 9. del 119,468.000 133,223.000 133,222.920 

10 obveznosti iz posojih in garancij 13,950.000 35,010.000 36,271.936 
11 Obveznosti po proračunu in pro

računska rezerva 26,582.000 26,072.200 27,154.235 

SKUPAJ IZDATKI 240,964.000 282,369.200 281,863.741 

iz 9. ali 10. člena odloka, mora o zavr
nitvi zahtevka izdati odločbo. 

Zoper odločbo iz 1. odstavka tega 
člena je možna v 15 dneh pritožba na 
svet za socialno varstvo in varstvo dru
žine občinske skupščine Novo mesto.« 

4. člen 
Za 11. členom se doda nov 11. a člen, 

ki se glasi: 
»Vsota obveznosti, nastalih z odloč

bami o priznanju olajšav samoplačni
kom pri plačevanju zdravstvenih stori
tev, ne sme biti v proračunskem letu 
večja, kot je za to leto predvidenih ozi
roma razpoložljivih sredstev za prizna
nje olajšav samoplačnikom pri plače
vanju zdravstvenih storitev. 

Porabo sredstev nadzira pristojni 
občinski upravni organ.« 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 

Številka: 190-01/64-2 
Datum: 13. 5. 1965 

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
Sergij Thorževskij, L r. 

154. 
Na podlagi 238. člena statuta občine 

Novo mesto (Uradni vestnik Dolenjske 
št. 8/64) je občinska skupščina Novo 
mesto na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 13. maja 1965 
sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o socialnih podporah 

1. člen 
Prvi odstavek 11. člena odloka o so

cialnih podporah (Uradni vestnik Do
lenjske št. 2/64) se spremeni tako, da 
se glasi: 

»Podpora se podeljuje na podlagi 
prošnje, za katero določi obrazec Cen
ter za socialno delo Novo mesto. Proš
njo je treba vložiti na Centru za social
no delo Novo mesto ali na krajevnem 
uradu.« 

V drugem odstavku se črtajo besede: 
»Krajevnega odbora oziroma.« 

2. člen 
12. člen odloka se spremeni tako, da 

se glasi: 
»Krajevni uradi morajo takoj po seji 

socialno zdravstvene komisije krajevne 
skupnosti odposlati obravnavane proš
nje z mnenjem socialno zdravstvene ko
misije Centru za socialno delo Novo 
mesto, ki prouči zahtevek in izda od
ločbo. 

Odločba o podpori se glasi na pod-
piranca in se tudi njemu podpora na
kazuje. V posebno utemeljenih prime
rih, če to predlaga socialno zdravstvena 
komisija ali smatra Center za socialno 
delo Novo mesto, se lahko izplačuje 
podpora tudi drugi osebi. Rejnine in 
prispevki za zavode pa se vedno naka
zujejo rejnikom oziroma zavodom.« 

3. člen 
14. člen odloka se spremeni tako, da 

se glasi: 

»Pravica do podpore pripada od pr
vega dne naslednjega meseca, ko je bila 
podpora dodeljena, in preneha konec 
meseca, ko so prenehali razlogi za upra
vičenost do podpore. Center za socialno 
delo Novo mesto pa sme, če meni, da 
bo dosežen boljši učinek socialnega var
stva, odločiti tudi drugače.« 

4. člen 
Za 16. členom se doda nov 16. a 

člen, ki se glasi. 
»Vsota obveznosti, nastalih z odloč

bami o dodelitvah socialnih podpor, ne 
sme biti v proračunskem letu večja, kot 
je za to leto predvidenih oziroma raz
položljivih sredstev za socialne pod
pore. 

Porabo sredstev nadzira pristojni ob
činski uprcfvni organ.« 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v uradnem vestniku Dolenjske. 
Številka: 554-02/64-2 
Datum: 13. 5. 1965 

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
Sergij Thorževskij, i . r. 

155. 
Na podlagi 238. člena statuta občine 

Novo mesto (Uradni vestnik Dolenjske 
št. 8/64) je občinska skupščina Novo 
mesto na seji občinskega zbora in zbo
ra delovnih skupnosti dne 13. maja 1965 
sprejela 

STATUTARNI ODLOK 
o spremembi statuta občine Novo mesto 

1. člen 
Besedilo 3. odstavka 198. člena se 

spremeni in dopolni tako, da se glasi: 
»Tajnika občinske skupščine imenu

je za dobo štirih let občinska skupšči
na. Po preteku štiriletne dobe je lahko 
ponovno imenovan v to funkcijo. 

štiriletna doba začne teči z dnem, 
ko je izdan akt o imenovanju.« 

2. člen 
Besedilo 207. člena se spremeni in 

dopolni tako, da se glasi: 
»Organizacija uprave občinske skup

ščine se določa in ureja s posebnim 
odlokom.« 

3. člen 
Besedilo 208. do 214. ter 220., 221., 

225., 229 in 230. člena se črta. 
4. člen 

Ta odlok začne veljati 1. junija 1965, 
objavi pa se v Uradnem vestniku Do
lenjske. 
Številka: 011-02 63-2 
Datum: 13. 5. 1965 

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
Sergij Thorževskij, L r . 

OBČINA TREBNJE 
156. 

Na podlagi 63. in 64. člena Temelj
nega zakona o financiranju družbeno
političnih skupnosti (Uradni list SFRJ, 
št. 31/64) je skupščina občine Trebnje 
na seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 20. maja 1965 spre
jela 


